CƠ QUAN, ĐƠN VỊ .............
……………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                             …, ngày … tháng … năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN KINH PHÍ

Tổ chức Đại hội Chi bộ .....

 nhiệm kỳ 20… - 20…
Kính gửi:   -

                                                     -

- Căn cứ Hướng dẫn số ................ ngày ............ của .............. về tổ chức đại hội chi bộ nhiệm kỳ 20... – 20...;

Tên tôi là:................................................................................................................

Chức vụ, đơn vị:.....................................................................................................

Đề nghị cho thanh toán số tiền: …. đồng/người x ..... người = .....................

Bằng chữ:...............................................................................................................

Nội dung thanh toán: Tổ chức đại hội chi bộ …... nhiệm kỳ 20…- 20…. Theo quy định của cấp ủy cấp trên mỗi chi bộ được khoán chi hỗ trợ đại hội: ….. đồng/đảng viên.

Kính đề nghị ……… xem xét, phê duyệt.

	THỦ TRƯỞNG
ĐƠN VỊ
(Ký, họ tên)
	KẾ TOÁN TRƯỞNG
(Ký, họ tên)
	KẾ TOÁN
THANH TOÁN
(Ký, họ tên)
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, họ tên)